1~ Prova C. Reg. Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ) - 17/04/2016
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ICamp. Regionale MX Basilicata FMI 2016

Amatori MX2

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 11:36:35

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

17/04/2016 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(228) Errico Alessio
1 11:36:38.342
2 1:45.253 +12.733 11:38:23.595
3 1:39.293 +6.773 11:40:02.888
4 1:42.597 +10.077 11:41:45.485
5 1:40.469 +7.949 11:43:25.954
6 11:44:58.474
7 1:34.540 +2.020 11:46:33.014
8 1:33.084 +0.564 11:48:06.098
9 1:49.618 +17.098 11:49:55.716
(84) Caprioli Michele
1 11:36:40.202
2 1:51.188 +17.941 11:38:31.390
3 1:43.453 +10.206 11:40:14.843
4 1:51.962 +18.715 11:42:06.805
5 11:43:40.052
6 1:36.885 +3.638 11:45:16.937
7 1:52.347 +19.100 11:47:09.284
8 1:34.488 +1.241 11:48:43.772
9 2:26.144 +52.897 11:51:09.916
10 1:38.522 +5.275 11:52:48.438
(11) Porro Giuseppe
1 11:36:46.448
2 1:58.547 +24.796 11:38:44.995
3 1:51.373 +17.622 11:40:36.368
4 1:59.966 +26.215 11:42:36.334
5 1:36.870 +3.119 11:44:13.204
6 1:37.673 +3.922 11:45:50.877
7 1:37.584 +3.833 11:47:28.461
8 1:35.510 +1.759 11:49:03.971
9 1:35.951 +2.200 11:50:39.922
10 11:52:13.673
(122) Di Chiara Benedetto
1 11:36:36.392
2 1:46.106 +11.643 11:38:22.498
3 1:38.466 +4.003 11:40:00.964
4 1:42.233 +7.770 11:41:43.197
5 11:43:17.660
6 2:09.809 +35.346 11:45:27.469
7 1:55.072 +20.609 11:47:22.541
8 1:41.019 +6.556 11:49:03.560
9 1:35.505 +1.042 11:50:39.065
(31) Miola Stefano
1 11:36:39.593
2 1:44.788 +10.250 11:38:24.381
3 1:37.897 +3.359 11:40:02.278
4 1:40.880 +6.342 11:41:43.158
5 1:38.881 +4.343 11:43:22.039
6 11:44:56.577
7 1:44.796 +10.258 11:46:41.373
8 1:34.952 +0.414 11:48:16.325
9 1:36.729 +2.191 11:49:53.054
10 1:35.715 +1.177 11:51:28.769
11 1:36.394 +1.856 11:53:05.163
(388) Palmitessa Vittorio
1 11:36:44.512
2 2:00.877 +25.515 11:38:45.389
3 1:48.522 +13.160 11:40:33.911
4 1:48.661 +13.299 11:42:22.572
5 1:56.041 +20.679 11:44:18.613

Giro Tempo del Giro

Diff Ora

4 1:43.669 +4.249 11:42:18.943
5 1:42.034 +2.614 11:44:00.977
6 11:45:40.397
7 1:44.473 +5.053 11:47:24.870
8 1:55.932 +16.512 11:49:20.802
9 2:09.153 +29.733 11:51:29.955

(999) Pinto Giuliano
1 11:36:43.234
2 2:01.012 +21.562 11:38:44.246
3 1:47.500 +8.050 11:40:31.746
4 1:46.845 +7.395 11:42:18.591
5 1:40.155 +0.705 11:43:58.746
6 1:40.219 +0.769 11:45:38.965
7 1:45.018 +5.568 11:47:23.983
8 1:42.276 +2.826 11:49:06.259
9 11:50:45.709
10 1:43.772 +4.322 11:52:29.481

(777) Sabia Nicola

Giro lempo del Giro Diff Ora
6 1:40.376 +5.014 11:45:58.989
7 1:43.698 +8.336 11:47:42.687
8 1:46.571 +11.209 11:49:29.258
9 11:51:04.620
10 1:55.628 +20.266 11:53:00.248
(123) Monaco Toni
1 11:36:38.905
2 1:49.369 +13.742 11:38:28.274
3 1:44.093 +8.466 11:40:12.367
4 1:45.661 +10.034 11:41:58.028
5 11:43:33.655
6 2:16.248 +40.621 11:45:49.903
7 1:38.048 +2.421 11:47:27.951
8 1:58.029 +22.402 11:49:25.980
9 1:48.917 +13.290 11:51:14.897
10 1:39.639 +4.012 11:52:54.536
(287) Cagnazzo Michele
1 11:36:54.967
2 2:01.024 +25.372 11:38:55.991
3 1:45.622 +9.970 11:40:41.613
4 1:43.625 +7.973 11:42:25.238
5 1:38.736 +3.084 11:44:03.974
6 11:45:39.626
7 1:40.453 +4.801 11:47:20.079
8 2:08.646 +32.994 11:49:28.725
(111) Garammone Michele
1 11:36:43.246
2 1:45.756 +8.020 11:38:29.002
3 1:39.915 +2.179 11:40:08.917
4 1:58.896 +21.160 11:42:07.813
5 1:40.370 +2.634 11:43:48.183
6 1:41.255 +3.519 11:45:29.438
7 1:45.031 +7.295 11:47:14.469
8 1:42.750 +5.014 11:48:57.219
9 11:50:34.955
10 1:58.667 +20.931 11:52:33.622
(5) Narciso Rocco
1 11:36:42.176
2 2:52.161 +1:13.283 11:39:34.337
3 1:52.575 +13.697 11:41:26.912
4 1:42.770 +3.892 11:43:09.682
5 1:38.916 +0.038 11:44:48.598
6 2:36.885 +58.007 11:47:25.483
7 1:50.281 +11.403 11:49:15.764
8 1:40.478 +1.600 11:50:56.242
9 11:52:35.120
(371) Bochicchio Roberto
1 11:36:48.474
2 2:05.876 +26.982 11:38:54.350
3 1:45.949 +7.055 11:40:40.299
4 1:51.051 +12.157 11:42:31.350
5 1:46.137 +7.243 11:44:17.487
6 1:39.179 +0.285 11:45:56.666
7 1:48.539 +9.645 11:47:45.205
8 2:31.756 +52.862 11:50:16.961
9 11:51:55.855
(275) Palladino Nicola
1 11:36:47.046
2 2:02.685 +23.265 11:38:49.731
3 1:45.543 +6.123 11:40:35.274

1 11:36:44.961
2 2:07.836 +28.307 11:38:52.797
3 1:46.404 +6.875 11:40:39.201
4 1:48.929 +9.400 11:42:28.130
5 1:42.856 +3.327 11:44:10.986
6 2:06.177 +26.648 11:46:17.163
7 11:47:56.692
8 1:43.149 +3.620 11:49:39.841
9 1:43.588 +4.059 11:51:23.429
10 1:49.908 +10.379 11:53:13.337
(51) Colonna Samuele
1 11:36:40.700
2 2:02.708 +22.995 11:38:43.408
3 1:45.199 +5.486 11:40:28.607
4 1:47.155 +7.442 11:42:15.762
5 11:43:55.475
6 1:50.465 +10.752 11:45:45.940
7 2:08.992 +29.279 11:47:54.932
8 1:41.763 +2.050 11:49:36.695
9 1:56.818 +17.105 11:51:33.513
(329) lannielli Angelo
1 11:36:50.779
2 2:11.905 +31.091 11:39:02.684
3 1:50.607 +9.793 11:40:53.291
4 1:43.773 +2.959 11:42:37.064
5 1:43.009 +2.195 11:44:20.073
6 1:41.598 +0.784 11:46:01.671
7 1:47.765 +6.951 11:47:49.436
8 1:44.902 +4.088 11:49:34.338
9 1:43.119 +2.305 11:51:17.457
10 11:52:58.271
(14) D'Angelo Daniele
1 11:36:43.710
2 2:04.734 +23.522 11:38:48.444
3 1:46.033 +4.821 11:40:34.477
4 1:49.341 +8.129 11:42:23.818
5 1:43.716 +2.504 11:44:07.534
6 1:43.551 +2.339 11:45:51.085
7 1:42.627 +1.415 11:47:33.712
8 1:43.530 +2.318 11:49:17.242
9 11:50:58.454
10 1:41.423 +0.211 11:52:39.877
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]
Camp. Regionale MX Basilicata FMI 2016
] —
Amatori MX2 CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prove Crono 17/04/2016 12:00 .
Qualifica Iniziato a 11:36:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(639) Manfellotto Alessandro 2 1:56.957 +13.058 11:38:37.219
1 11:36:42.704 3 1:45.438 +1.539 11:40:22.657
2 2:00.479 +19.115 11:38:43.183 4 1:59.430 +15.531 11:42:22.087
3 1:47.464 +6.100 11:40:30.647 5 1:44.099 +0.200 11:44:06.186
4 1:46.515 +5.151 11:42:17.162 6 1:47.210 +3.311 11:45:53.396
5 2:35.197 +53.833 11:44:52.359 7 1:44.939 +1.040 11:47:38.335
6 1:48.351 +6.987  11:46:40.710 8 11:49:22.234
7 11:48:22.074 9 1:46.823 +2.924 11:51:09.057
8 1:05.326 -36.038 11:49:27.400 10 1:48.225 +4.326 11:52:57.282
9 1:43.241 +1.877 11:51:10.641
10 1:47.088 +5.724 11:52:57.729 (233) Muscio Luca
1 11:36:52.295
(42) Galluccio Giuseppe 2 2:28.428 +32.281 11:39:20.723
1 11:36:39.239 3 2:02.930 +6.783 11:41:23.653
2 2:18.012 +36.364 11:38:57.251 4 2:04.494 +8.347 11:43:28.147
3 1:47.353 +5.705 11:40:44.604 5 1:56.697 +0.550 11:45:24.844
4 11:42:26.252 6 2:06.124 +9.977 11:47:30.968
5 1:49.962 +8.314 11:44:16.214 7 1:57.351 +1.204 11:49:28.319
6 2:15.668 +34.020 11:46:31.882 8 1:59.966 +3.819 11:51:28.285
7 1:48.943 +7.295 11:48:20.825 9 11:53:24.432
(741) Licciardi Mario (18) Carlino Giorgio
1 11:36:49.510 1 11:36:50.056
2 2:05.448 +23.561 11:38:54.958 2 2:18.373 +12.812 11:39:08.429
3 1:46.464 +4.577 11:40:41.422 3 11:41:13.990
4 1:48.996 +7.109 11:42:30.418 4 2:07.208 +1.647 11:43:21.198
5 1:42.374 +0.487 11:44:12.792 5 2:08.294 +2.733 11:45:29.492
6 1:43.192 +1.305 11:45:55.984 6 2:19.386 +13.825 11:47:48.878
7 11:47:37.871 7 2:14.189 +8.628 11:50:03.067
8 1:43.692 +1.805 11:49:21.563
9 1:55.450 +13.563 11:51:17.013
(35) Fusco Antonio
1 11:36:41.316
2 1:57.235 +14.794 11:38:38.551
3 2:25.634 +43.193 11:41:04.185
4 1:50.501 +8.060 11:42:54.686
5 2:05.093 +22.652 11:44:59.779
6 2:50.348 +1:07.907 11:47:50.127
7 11:49:32.568
8 52.472 -49.969 11:50:25.040
9 1:55.044 +12.603 11:52:20.084
(232) Signore Mauro
1 11:36:45.439
2 2:11.459 +27.899 11:38:56.898
3 1:52.930 +9.370 11:40:49.828
4 1:58.320 +14.760 11:42:48.148
5 2:38.630 +55.070 11:45:26.778
6 11:47:10.338
7 2:04.942 +21.382 11:49:15.280
8 1:44.257 +0.697 11:50:59.537
9 2:04.203 +20.643 11:53:03.740
(3) Quarta Gaetano
1 11:36:44.811
2 2:01.903 +18.172 11:38:46.714
3 1:51.220 +7.489 11:40:37.934
4 1:47.336 +3.605 11:42:25.270
5 1:44.918 +1.187 11:44:10.188
6 11:45:53.919
7 1:54.900 +11.169 11:47:48.819
8 1:47.448 +3.717 11:49:36.267
(231) Napoli Giuseppe
1 11:36:40.262
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